1/2

平成 25年 7月 31日

各 位

会 社 名 森 下 仁 丹 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長 駒村 純一

（コード番号 4524 東証第 2部）

問合せ先 取締役常務執行役員 武貞 文隆

電話番号 06-6761-1131

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります株式会社森下泰山の平成 25年 4月期

（平成 24年 5月 1日~平成 25年 4月 30日）の決算が確定致しましたので、お知らせします。

記

1. 親会社の概要

(1) 親 会 社 の 名 称  ：株式会社森下泰山

(2) 所 在 地  ：大阪市中央区玉造一丁目 2番 40号

(3) 代表者の役職・氏名 ：代表取締役 森下 美恵子

(4) 事 業 内 容  ：有価証券の保有、運用、管理、売買

(5) 資 本 金  ：8,000千円

(6) 設 立 年 月 日  ：平成 23年 2月 10日

2. 親会社等の財務諸表

貸借対照表の要旨（平成 25年 4月期）

単位：千円

流 動 資 産 1,771,189 1,731,996

資産合計資産合計資産合計資産合計 1,771,189 1,731,996

流 動 負 債 35 546

固 定 負 債 1,717,434 1,717,434

負債合計負債合計負債合計負債合計 1,717,469 1,717,980

株 主 資 本 53,720 14,016

　資 本 金 8,000 8,000

　利益剰余金 45,720 6,016

　　その他利益剰余金 45,720 6,016

純資産合計純資産合計純資産合計純資産合計 53,720 14,016

負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計 1,771,189 1,731,996

科　　　目 平成25年4月期

資資資資
産産産産

のののの
部部部部

負負負負

債債債債

及及及及

びびびび

純純純純

資資資資

産産産産

のののの

部部部部

【ご参考】
平成24年4月期

※損益計算書入手できておらず、官報掲載の決算公告をもって決算内容報告とさせていただきます。

2/2

3. 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 株式の所有者別状況

個人以外 個人

株主数
（人）

- - - - - - 1 1 -

所有株式数
（株）

- - - - - - 160 160 -

所有株式数
の割合
（%）

- - - - - - 100.0 100.0 -

単元未満株
式の
状況
（株）

計
個人
その他

株主の状況

区分
その他の
法人

証券会社金融機関
政府及び地
方公共団体

外国法人等

(2) 大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数

発行済株式数に対する
所有株式数の割合

（%）

森下　美恵子 神戸市北区 160 100.0

(3) 役員の状況

役職名 氏名及び生年月日 略　歴 所有株式数

代表取締役 社長
森下　美恵子

大正11年7月6日
平成23年2月　代表取締役 就任 160

取締役
中尾　房子

昭和25年7月14日
平成23年2月　取締役 就任 -

取締役
中弥　和美

昭和45年1月15日
平成23年2月　取締役 就任 -

取締役
山科　薫子

昭和4年4月9日
平成23年2月　取締役 就任 -

監査役
中弥　好美

大正11年3月23日
平成23年2月　監査役 就任 -

監査役
岡田　康夫

昭和29年4月12日
平成23年2月　監査役 就任 -

以 上